(prov. de Bourgogne des Fran¬ 
ciscains), 206,3 51. 

Sancti Ghristophori carreria. — 
Voir Carreriæ. 

Sancti Christophori porta. —Voir 
Portæ. 

Sancti Christophori vita, 294. 
Sancti Crispini confratria, 47 ; — 

priores, 179. 
Sancti Desiderii dominus. — Voir 

Reynardi, Jo. 
Sancti Dominici ordinis prædica- 

tor, 116. 
Sancti Germani : altarienses, 149; 

— cimisterium, 280 ; — commu- 
nitas, 38o; — curatus, 328. 

Sancti Glaudii abbas, 32i; — prior, 
296; voir Lullini, P. 

Sancti Jacobi pontis Rodani hos¬ 
pitale. — Voir Hospitale. 

Sancti Leodegarii burgum, 72. 
Sancti Leodegarii carreria.—Voir 

Carreriæ. 
Sancti Leodegarii porta. — Voir 

Portæ. 
Sancti Leodegarii putheus, 62. 
Sancti Marci cardinalis, d. Domi¬ 

nicus, 295. 

VI 34 
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Sancti Michaelis capella in eccle- 
sia S. Petri, 379p. 

Sancti Michaelis archangelli fes- 
tum. —Voir Festa. 

Sancti Sebastiani confratriæ ar- 
cherii, 40. 

Sancti Spiritus indulgentiæ, 336, 
340. 

Sancti Victoris r. d., 138,272,317. 
Sancti Vincencii festum. — Voir 

Festa. 
Sancti Ylarii dominus. — Voir 

Talliandis (de). 
Sancti Yvonis confratria, 214, 271. 
Sancto Germano (de), Petrus, 102; 

— ejus relicta, 149. 
Sancto Germano (de), Petrus, 315, 

345,355. 
Sancto Germano (de), R., 268,273, 

290. 
Sancto Michaele (de), n., 276,280, 

325,332,334,337,338,34O,34I,345. 

Sancto Paulo (de), Johannes, cha- 
pellerius, vigil, 5. 

Sancto Paulo (de), Johannes filius 
q. Petri, vigil, 242. 

Sancto Syriaco (de), Michael, ca- 
nonicus Lausanæ, 317p. 

Sanctorum Blasii et Annas confra¬ 
tria, 180. 

Sanctorum Luppi, Sigismondi et 
Simphoriani confratria, 263,293. 

Sanctouz, 69. 
Sanctus Anthonius d’Arsiez (Ar- 

zier, Vaud), 280. 
Sanctus Giricus (Saint-Cergues, 

Ht8-Savoie), 36z. 
Sanctus Gervasius, burgum (le 

faubourg de Saint-Gervais, à 
Genève), 25,40,60,93, 175, 194, 
219, 23O, 240, 293, 346, 365 ; — 
archerii, 40; — crux, 318 ; — 
ecclesia, voir Ecclesiæ; — pons, 
porta, voir Pontes, Portas ; — 
vigiles burgi S. Gervasii, 175- 
177p, 179. l86. 189-191, ip3, 229, 
23op, 232, 236, 239, 242. — Voir 
aussi Parrochiæ ; Plateæ ; Ter- 
ralia. 

Sanctus Jacobus (S'-Jacques-de- 
Compostelle, Galice), 115. 

Sanctus Johannes Alpium (S'-Jean 
d’Aulps, H"-Savoie), 65. 

Sanctus Jorius (Saint-Jeoire, Ht*- 
Savoie), 164,226. 

Sanctus Jullinus (Saint-Julien, 
Hte-Savoie), 232. 

Sanctus Leodegarius (Saint-Léger, 
Genève), 377. 

Sanctus Liberius (Saint-Livres, 
Vaud), 180.